Gluszyca, 05 maja 2023 r.
Gmina Gluszyca

ul. Parkowa 9
58-340 Gluszyca

Nr sprawy: NIBITZKizZP.271.3.8.2023
Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: ,,Odbior i zagospodarowanie odpadéw komunalnych
z terenu Gminy Gluszyca”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U z2022r., poz. 1710 t.j.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien:

Pytanie 1.

Zgodnie z zapisami SWZ oraz projektu umowy Wykonawca ma obowigzek odbioru
selektywnej zbiorki tworzyw sztucznych, papieru oraz szkta w systemie gniazdowym, czy taki
sposob odbioru odpadéw segregowanych dotyczy roéwniez nieruchomosci niezamieszkatych?
Odpowiedz 1.

Umowa dotyczy¢ bedzie odbioru selektywnie zebranych odpaddéw zawierajacych frakcje:
papieru i tektury, szkla, tworzyw sztucznych, metali i opakowan wielomaterialowych ze
wszystkich nieruchomosci wskazanych jako podmioty podlegajace $wiadczeniu ustugi
W systemie zbiorczym z tzw. gniazd selektywnych na terenie miasta Gluszyca i na terenie wsi
Ghluszyca Gorna, Grzmigca, Lomnica, Sierpnica, Kolce, a takze z punktu PSZOK. Dotyczy to
nieruchomos$ci zamieszkatych, w czeSci zamieszkatych, nieruchomosci, na ktérych nie
zamieszkuja mieszkancy, a powstaja odpady komunalne oraz nieruchomosci niezamieszkatych
1 nieruchomosci letniskowych.

Pytanie 2.

Przedmiot zamowienia obejmuje odbior odpadéw biodegradowalnych (w formularzu
ofertowym wskazana jest prognozowana ilo$¢ tych odpadéw), natomiast w SWZ, OPZ oraz
projekcie umowy nie ma informacji n/t zbioérki w/w odpad6éw. Prosimy o informacj¢ czy odpady
biodegradowalne maja by¢ odbierane w systemie gniazdowym czy maja by¢ odbierane spod
posesji? Czy odpady biodegradowalne maja by¢ gromadzone w pojemnikach czy w workach?
Czy wyposazenie w pojemniki/worki na odpady biodegradowalne nalezy do obowigzkoéw
Wykonawcy?

Odpowiedz 2.

Odpady zielone beda odbierane w workach o pojemnosci 1201 (z widocznym napisem BIO) od
kwietnia do listopada spod posesji oraz z PSZOK-u przez caty czas trwania umowy. Worki na
odpady zielone powinny zosta¢ dostarczone do Zamawiajacego w sposob ustalony przez strony
podczas trwania umowy. Dystrybucja workow wsrdd mieszkancéw gminy pozostaje po stronie
Zamawiajacego.

Pytanie 3.



W §14 pkt. 2.10 a Zamawiajacy wskazuje kary umowne za nieprawidlowosci w zakresie
odbierania odpadow wielkogabarytowych, mebli, zuzytych opon itp. Natomiast w OPZ nie ma
informacji n/t konieczno$ci przeprowadzenia zbiorki w/w odpaddéw, czy powyzsza kara
dotyczy odpadoéw odbieranych z PSZOK?

Odpowiedz 3.

Wedlug regulaminu kazdy mieszkaniec gminy Gluszyca moze odda¢ do Punktu Selektywne;j
Zbiorki Odpadow Komunalnych rézne frakcje odpadéw komunalnych zebranych selektywnie.
Zamawiajacy nie przewiduje koniecznos$ci  przeprowadzania  zbiorki  odpadow
wielkogabarytowych, mebli, zuzytych opon itp., natomiast czgstotliwos¢ odbioru z PSZOK
musi by¢ taka, aby nie dopusci¢ do przepetnienia si¢ pojemnikow.



